

# Kohdeopas Sibenik

---

## Sibenik

Turkoosinsininen **Adrianmeri** toivottaa lomailijan tervetulleeksi Sibenikin hotelliemme rantakaistaleelle, jolla vietät yhden parhaista lomistasi! Hotelliemme lähellä nautit auringosta ja rantaelämästä yhteensä neljällä eri rannalla. Isot ja pienet vesipedot rakastavat peuhaamista **Aqua Park -vesipuistossa**. Aktiiviseen lomaan taas on tarjolla joogaa ja urheilumahdollisuuksia niin vedessä kuin maalla. Iltaisin voi istahtaa drinkille johonkin hotellialueen baareista ja nauttia näkymistä ja hyvästä seurasta.

Ihastuttava pikkukaupunki **Sibenik** on reilun kuuden kilometrin päässä hotelleiltamme. Sibenikiin voi matkata kätevästi taksilla tai paikallisbussilla. Sibenikin Vanhakaupunki on kuin tehty leppoisaan kaupungilla kiertelyyn ja tunnelmallisiin hetkiin katukahviloissa. Tunnetuin maamerkki on kaupungin keskiaikainen Pyhän Jaakobin katedraali, joka muistuttaa kaupungin värikkästä historiasta Adrianmeren rannalla.

Luonnonystävät suuntaavat Kroatian lomallaan parinkymmenen kilometrin päähän **Krkan luonnonpuistoon** vaeltamaan poluilla, pulahtamaan jokeen tai kastelemaan varpaansa vesiputouksissa. Ostoksia vaanivat taas taittavat reilun tunnin matkan Splitin kaupunkiin, jonka kaupat kutsuvat ostoksille ja satama sekä rantabulevardi tulvivat ainutlaatuista venetsialaista henkeään.

### Opas kohteessa

Aurinkomatkojen opas ei ole tavattavissa tässä kohteessa, mutta palvelee sinua puhelimitse Aurinkolinja-numerossa.

## Hyvä tietää kohteesta



## ASUKASLUKU JA ETÄISYYDET SIBENIKISTÄ

Sibenik n. 40 000 as.

Vodice 14 km

Trogir 50 km

Split 88 km

Dubrovnik 277 km

Cavtat 293 km

Zagreb 339 km

## AUTONVUOKRAUS

Voit vuokrata auton lomillesi kätevimmin verkkosivuiltamme. Auto on helpointa noutaa Splitin lentoasemalta kohteeseen saavuttaessa. Tekemällä haun haluamillesi päiville näet saatavilla olevat autoluokat ja lisäpalvelut hintoineen sekä autovuokraamon tiedot. Saadaksesi varmasti haluamasi auton tee varaus hyvissä ajoin ennen matkasi alkua [täältä](#).

## HARRASTUKSET

**Amadria Park Sport Center** tarjoaa monipuoliset harrastusmahdollisuudet. Näitä ovat mm. tennis, koripallo ja pöytätennis. Rannalla voit pelata rantalentopalloa, surffata tai vuokrata vaikka polkuveneen, kanootin tai kajakin.

Amadria Parkin alueella on wellness ja spa -keskus, jossa on mahdollisuus sisäuima-altaiden, saunan, erilaisten hierontapalvelujen ja kuntosalin käyttöön.

## PATIKOINTI

Krkan luonnonpuisto on noin kahdenkymmenen kilometrin päässä Sibenikistä. Puistossa on lukuisia vesiputouksia ja kirkasvetisiä järviä, joita patikkapolut yhdistävät. Vaikuttavin vesiputous, puiston korkein ja kaunein Skradinski buk on helposti saavutettavissa. Puistossa voi myös uida merkityillä alueilla. Luonnonihmeiden lisäksi puistossa voi tutustua St. Archangelin bysanttilaiseen tyyliin rakennettuun luostariin, joka sijaitsee pienellä saarella Visovac-järven keskellä.

## PYÖRIEN VUOKRAUS



Sibenikin lähetyvillä on kilometreittäin eritasoisia, hyvin merkittyjä pyöräreittejä. Kaupunkialueella erillisiä pyöräteitä ei ole. Pyörän voit vuokrata hotelliltasi.

## **HYVÄ TIETÄÄ KOHTEESTA**

Kaikki Sibenikin hotellimme ovat Amadria Park -hotelliketjun alueella, jossa on ravintoloita, baareja, dalmatialaisen kylän tyylinen keskus pikkukauppoineen, neljän kilometrin mittainen ranta, vesipuisto sekä harrastusmahdollisuuksia. Sibenikin keskustaan, n. 6 km:n päähän pääsee paikallisbussilla.

## **APTEEKKI JA LÄÄKÄRI**

Sibenikissä on apteekkeja.

Mikäli tarvitset lääkäriä, ota yhteys hotellin vastaanottoon tai oppaaseemme.

## **LUOTTOKORTIT JA VALUUTANVAIHTO**

Visa, Diners, American Express ja MasterCard käyvät maksuvälineinä suurimmissa liikkeissä, ravintoloissa ja hotelleissa, Visa Electron käy joissakin liikkeissä. Voit nostaa rahaa yleisimmillä luottokorteilla sekä Visa Electronilla automaateista.

Valuuttaa voit vaihtaa pankkien lisäksi hotelleissa, posteissa ja valuutanvaihtopaikoissa. Hotellit ja valuutanvaihtopisteet perivät vaihtopalkkion. Pankissa asioidessasi tarvitset passin.

## **MATKALLE MUKAAN**

Syys–lokakuussa ja alkukeväästä sää voi olla epävakainen ja illat viileitä, pakkaa mukaan myös pitkähihaisia vaatteita. Sadekuuroihinkin kannattaa varautua.

## **KULKUYHTEYDET**

Amadria Parkin laajalla hotellialueella voi liikkua minijunalla (käytettävissä kesäkuun puolesta välistä syyskuun alkuun, säistä riippuen). Sibenikin keskustaan pääsee kätevimmin paikallisbussilla tai taksilla.



### **Bussi**

Sibenikin bussiasemalta on hyvät [bussiyhteydet](#) mm. Splitiin, vuoroja on noin tunnin välein. Bussilla pääsee päivittäin myös luonnonpuisto Krkaan tai kauempana oleviin Dubrovnikiin ja Zagrebiin.

### **Taksi**

Taksiasema on bussiasemalla. Voit tilata taksin myös hotelliin.

### **Laiva**

Sibenikin satamasta on useita [laivayhteyksiä](#) lähistön saarille ja saaristoon.

## **LENTOKENTTÄKULJETUKSET**

Tämän Aurinkomatka-paketin bussikuljetukset ovat maksullisia. Edestakaisen kuljetuksen hinta on 18 €/aikuinen ja 9 €/lapsi 2–17v., alle 2-vuotiaat sylilapset maksutta. Voit ostaa myös yksityiskuljetuksen lentoasemalta hotellille. Bussikuljetuksen voit ostaa viimeistään lähtöä edeltävänä iltana, yksityiskuljetus tulee ostaa viimeistään 5 päivää ennen matkaa.

### **Lentokenttä Split**

**Matkan pituus** n. 60 km Sibenikiin

**Matkan kesto** n. 1 tunti

## **SIBENIK LASTEN KANSSA**

Hotellien edustalla on n. 4 kilometrin mittainen, osin hienohiekkainen ja osin pikkukivinen uimaranta. Andrija- ja Jakov-hotellien välinen ranta-alue on etenkin perheiden suosimaa aluetta.

### **Vesipuisto**

[Aquapark-vesipuisto](#) lukuisine vesiliukumäkineen ja uima-altaineen on lähimpänä Andrija- ja Jakov-hotelleja. Vesipuisto on avoinna kesäkuun puolesta välistä syyskuun alkuun, säistä riippuen.

Amadria Parkin alueella on minigolfkenttä ja leikkipuisto.



## NÄHTÄVYYDET

Sibenikin **Pyhän Jaakobin katedraali** on Unescon maailmanperintökohde. Keskiaikainen kirkko on rakennettu noin sadan vuoden kuluessa kokonaan kivistä sekä goottilaiseen että renesanssityyliin.

Sibenikissä on neljä linnoitusta, joista merkittävin on kaupungin edustalla, merelle rakennettu **St. Nicholasin linnoitus**.

Kaupungin läheisyydestä löytyy upeita luonnonnähtävyyksiä, kuten kaupungista noin kahdenkymmenen kilometrin päässä oleva **Krkan luonnonpuisto** ja Sibenikin edustalla aukeava, yli sadasta saaresta koostuva **Kornatin saaristo**.

Sibenikissä järjestetään vuosittain kansainvälinen lastenfestivaali.

## OSTOKSET

Sibenikin keskustassa on pienten putiikkien lisäksi myös ostoskeskus City Life. Hieman keskustan ulkopuolella on myös kaksi muuta ostoskeskusta Dalmare ja Supernova. Monet lähtevät ostosretkelle Splitiin, missä on monipuoliset ostosmahdollisuudet.

## RAVINTOLAT JA HUVIT

Amadria Parkin hotellialueella on runsas valikoima erilaisia ravintoloita ja baareja. Kaikki päivittäiset ateriat voit nauttia hotellien omissa ravintoloissa, tai alueen teemaravintoloissa, joita ovat paikallinen-, välimerellinen-, italialainen-, sekä pihviravintola. Dalmatian Etno Villagessa voit maistella perinteisiä, paikanpäällä valmistettuja ruokia autenttisessa ympäristössä. Etno Villagessa on myös oma oliiviöljypuristamo ja paikallisen brandyn tislamo, joiden valmistusprosessia pääset halutessasi seuraamaan. Iltaa voit viettää alueen monissa baareissa ja iltaklubeissa.

Sibenikin rantakadulla ja hurmaavassa vanhassakaupungissa on useita ravintoloita, kahviloita ja baareja. Ravintoloissa tarjoillaan Kroatian keittiön antimia ja dalmatialaisia perinneruokia. Monissa kalaravintoloissa herkutellaan pyyntituoreilla merenantimilla.



## UIMARANNAT

Hotelliemme edustalla levittäytyy neljän kilometrin mittainen uimaranta, joka on yksi Adrian rannikon parhaista uimarannoista. Osa rannasta on hienohiekkaista ja osa pikkukivistä. Ranta yhdistää kaikki neljä hotelliamme toisiinsa, ja rannalla on sekä rauhallisempia alueita, että alueita, joissa voi nauttia palveluista, kuten hieronnasta ja ravintoloista. Rannalla on myös hyvät vesiuurheilumahdollisuudet, sekä aurinkotuoleja ja varjoja vuokrattavana. Osa rannasta on tarkoitettu pääasiallisesti perheille ja lapsivieraille, tämä alue on hotelliemme Andrijan ja Jakovin välissä. Samalla alueella on myös Aquapark -vesipuisto lukuisine vesiliukumäkineen ja uima-altaineen.

Sibenikin keskustan edustalla on kaupungin yleinen pikkukivinen uimaranta Banj Beach.

## MAJOITUSVERO

Kesäkaudesta 2019 alkaen Kroatian hotelleissa veloitetaan matkailijoilta majoitusvero (Tourist tax), joka on n. 10 kunaa (n. 1,40 €) /yö/henkilö. Vero veloitetaan kaikilta 12 vuotta täyttäneiltä, 12–17-vuotiaat maksavat verosta puolet. Majoitusvero ei sisälly matkapaketin hintaan, vaan se maksetaan käteisellä suoraan hotellille. Muutokset perittävän veron suuruudessa ovat mahdollisia.

## Retket

### KRKAN VESIPUTOUKSET

Koe lukuisista vesiputouksistaan ja järvistään tunnettu Krkan kansallispuisto! Vehreä puisto on suosittu patikointikohde, ja patikkareittien varrella voit pulahtaa kirkkaaseen veteen virkistäytymään.

Puolenpäivän retki Krkaan vie sinut kansallispuiston isoimmille vesiputouksille. Näet yhden Kroatian tunnetuimmista nähtävyyksistä, Skradinski Buk -vesiputouksen. Kulje hienoja puupäälysteisiä polkuja pitkin puistossa, ja ota lomasi upeimpia valokuvia. Puistossa on vapaata aikaa omatoimiseen kiertelyyn.



## VARAA RETKI

matkavarauksen yhteydessä, Oma lomasta, Aurinkomatkat-sovelluksesta tai oppaltamme kohteessa. Sibenikistä retki on ostettavissa ennen matkaa, Aurinkomatkat-sovelluksesta tai Aurinkolinjasta.

Kesto:

puoli päivää (Sibenikistä n. klo 8.30–12.30, keskikesällä n. klo 8.30–13.30 ja Vodicesta n. klo 8–13, keskikesällä n. klo 8–14)

Hinta: n. 48 €/aikuinen, 24 € / 4–14-v. lapsi ajalla 4.5.–31.5.2019.  
n. 58 €/aikuinen, 29 € / 4–14-v. lapsi ajalla 1.6.–29.9.2019.

Opastus suomeksi

:

Retkipäivä Kesän 2019 retkipäivä on tiistai.

:

Huomioitavaa

:

Kansallispuiston alueella on portaita ja korkeuseroja. Retkellä on vapaata aikaa omatoimiseen ruokailuun. Varaa retkelle mukaan uimavarusteet, mikäli haluat pulahtaa veteen virkistäytymään. Uiminen on virtausten vuoksi kielletty toukokuussa ja syyskuussa uiminen säävarauksella. Retki on suosittu ja paikkoja rajoitetusti, joten varaa hyvissä ajoin! Retken vähimmäisosallistujamäärä on 10 henkilöä.

## SPLIT JA TROGIR

Koe kaksi kaunista UNESCO:n maailmanperintökohdetta samalla kertaa!

Noin tunnin ajomatkan päässä Sibenikistä sijaitsee historiallinen kaupunkikohde, Trogir. Trogir on huomattavasti eteläistä naapuriaan Splitiä pienempi, mutta hurmaa vierailijansa yhtä lailla. Jo 200-luvulla eaa. perustetussa Trogirissa on useita palatseja, kirkkoja ja torneja sekä linnoitus – kaikki yhdellä pienellä saarella. Trogir on koko Keski-Euroopan parhaiten säilynyt roomalais-goottilainen rakennusryhmittymä, ja tästä syystä se onkin päässyt UNESCO:n maailmanperintökohteiden listalle. Opastetun kierroksen jälkeen voit tutustua kaupunkiin vielä omatoimisesti noin tunnin ajan.



Splitissä tutustut kaupungin mielenkiintoiseen historiaan. Retkellä vierailaan keisari Diocletianuksen 300-luvulla rakennetussa kesäpalatsissa, jonka alue on kaupungin kaunein ja vanhin osa. Vuosisatojen saatossa Splitin kaupunki on kasvanut palatsin ympärille. Splitissä on vapaata aikaa omatoimiseen kiertelyyn noin kaksi tuntia. Piipahda ostoksille moderneihin putiikkeihin tai pysähdy lounaalle yhteen kaupungin lukuisista paikallisista ravintoloista.

### **VARAA RETKI**

matkavarauksen yhteydessä, Oma lomasta, Aurinkomatkat-sovelluksesta tai oppaaltamme kohteessa. Sibenikistä retki on ostettavissa ennen matkaa, Aurinkomatkat-sovelluksesta tai Aurinkolinjasta.

Kesto: koko päivä (Sibenikistä n. klo 8.30–17.30, Vodicesta n. klo 8–18)  
Hinta: n. 47 €/aikuinen, 23,50 € / 4–11-v. lapsi  
Sisältää: edestakaisen kuljetuksen ja pääsymaksun Splitin ja Trogirin katedraaleihin.  
Opastus monikielinen (sis. englanti, ei suomenkielistä opastusta)

:

Retkipäivä Kesän 2019 retkipäivä on keskiviikko.

:

Huomioitavaa Retkellä on vapaata aikaa omatoimiseen ruokailuun.

:

### **PLITVICEN JÄRVET**

Lumoudu maalauksellisista Dalmatian maisemista ja lähde tutkimusmatkalle hurmaavaan Plitvicen kansallispuistoon! Näe paikka, jota pidetään yhtenä maailman kauneimmista ja rentoudu luonnon helmassa. Näe kansallispuiston järvet veneen kyydistä ja kävele maaginen kävelyreitti, joka vie sinut läpi vehreän metsän, solisevien vesiputousten ja kirkasvetisten järvien.

Tuuhean metsän keskellä sijaitsee 16 järveä. Näiden järvien väliin on syntynyt yhteensä 92 vesiputousta. Vesiputoukset laskevat veden alas kauniiseen Koranajokeen, muodostaen ainutlaatuisen luonnonmiljöön. Kansallispuiston alueella on lukuisia luolia ja monimuotoista kasvistoa. Plitvice julistettiin kansallispuistoksi vuonna 1949 ja se on kuulunut Unescon maailmanperintöluetteloon vuodesta 1979 asti. Tällaista et näe missään muualla.





## VARAA RETKI

matkavarauksen yhteydessä, Oma lomasta, Aurinkomatkat-sovelluksesta tai oppaltamme kohteessa. Sibenikistä retki on ostettavissa ennen matkaa, Aurinkomatkat-sovelluksesta tai Aurinkolinjasta.

Kesto: koko päivä (Sibenikistä n. klo 7.30–19.30, Vodicesta n. klo 8–19)

Hinta: n. 90 €/aikuinen, 62 € / 4–11-v. lapsi.

n. 108 €/aikuinen, 62 € / 4–11-v. lapsi ajalla 1.6.–30.9.2019.

Sisältää: edestakaisen kuljetuksen ja pääsymaksun kansallispuistoon.

Opastus englanniksi

:

Retkipäivä Kesän 2019 retkipäivät ovat maanantai ja keskiviikko.

:

Huomioitavaa

:

Retkellä on vapaata aikaa omatoimiseen ruokailuun. Varaa retkelle mukaan tukevat jalkineet.

## ZADARIN KAUPUNKI

Vietä päivä tutustuen Kroatian vanhimman yhtäjaksoisesti asutetun kaupungin Zadarin historialliseen keskustaan.

Roomalaisella aukiolla menneistä ajoista muistuttavat roomalaiset pylväät ja alttari, sekä aukion kivistä 800-luvulla rakennettu Pyhän Donatuksen kirkko. Ihastele Zadarin 1100-luvulla rakennettua, Dalmatian suurinta katedraalia. Lähellä mahtavaa, venetsialaisten rakentamaa kaupungin porttia sijaitsee Pyhän Simeonin kirkko, jossa näet kauniin hopeisen alttarin.

Tutustu myös Zadarin mielenkiintoiseen nykyarkkitehtuuriin, kuten meren aalloista sointunsa saaviin rantabulevardin meriurkuihin sekä aurinkoenergialla toimivaan värikkääseen Tervehdys auringolle -teokseen. Zadarin ihmeiden ihastelun lomassa voit istahtaa lounaalle jollekin kaupungin viehättävien ravintoloiden terasseista.

## VARAA RETKI



matkavarauksen yhteydessä, Oma lomasta, Aurinkomatkat-sovelluksesta tai oppaltamme kohteessa. Sibenikistä retki on ostettavissa ennen matkaa, Aurinkomatkat-sovelluksesta tai Aurinkolinjasta.

**Kesto:** koko päivä (n. klo 8–18, Zadarissa vapaata aikaa n. klo 9.30–16.30)

**Hinta:** n. 20 €/aikuinen, 10 € / 4–11-v. lapsi

**Sisältää:** edestakaisen kuljetuksen.

**Opastus** omatoiminen, ei opaspalveluita.

:

**Retkipäivä**

:

Kesän 2019 retkipäivä on perjantai. Retki toteutetaan 16.5.–20.9.2019. Retkeä ei poikkeuksellisesti toteuteta 26.7.2019.

## ZRMANJAN KANOOTTISAFARI

Kirkasta, lämmintä jokivettä ja upeita maisemia vesiputouksineen. Mitä muuta melontaretkeltä voisi toivoa?

Yhtenä Euroopan kauneimmista pidetyllä Zrmanjajoella melomiseen et tarvitse aikaisempaa kokemusta. Aloittelijoillekin sopiva helppo reitti vie läpi vehreiden joenuomien uljaiden vesiputousten pahun äärelle. Mikäli aikaa jää ja sää sallii, pääset virkistävälle uinnille vesiputouksen alle. Tiedossa on lisää kosken kuohuja ja vesiputouksia, kun matka jatkuu alas jokea kohti retken päätepistettä Muskovcia. Vauhdikkaan laskun päätteeksi voit nauttia virvokkeita läheisessä ravintolassa tai levittää oman piknikhuovan rantatörmälle. Matka Zrmanjajoelle kestää noin tunnin.

## VARAA RETKI

oppaaltamme kohteessa.

**Kesto:** koko päivä (n. klo 7–17)

**Hinta:** n. 60 €/aikuinen, 30 € / 6–11-v. lapsi. Osallistujien alaikäraja on 6 vuotta.

**Sisältää:** edestakaisen kuljetuksen, melontavarusteet.

**Opastus** englanniksi



:

Retkipäivä

:

Kesän 2018 retkipäivä on torstai. Retkeä ei toteuteta, jos veden pinta on liian korkealla tai liian matalalla.

Huomioitavaa

:

Retkellä on vapaata aikaa omatoimiseen ruokailuun. Retkeä ei toteuteta Sibenikistä.

## **KOSKENLASKU ZRMANJAJOELLA**

Hyppää kirkasvetisen Zrmanjajoen kuohuihin, ja nauti vauhdin täyteinen päivä upeissa maisemissa!

Noin tunnin ajomatkan päässä Sibenikistä eteesi avautuu yhtenä Euroopan kauneimmista pidetty Zrmanjajoki. Kokeneet koskenlaskuoppaat ohjaavat 8-paikkaiset kumiveneet kohti kuohuja. Aikaisempaa kokemusta et tarvitse. Nauti vauhdikkaasta matkasta kanjonimaisemissa virkistävän jokiveden pärskyessä kasvoillesi. Sään ja aikataulun salliessa pulahdat uimaan Krupan kauniin vesiputouksen alle. Matka jatkuu edelleen alas jokea, jossa sinua odottavat toinen toistaan uljaammat vesiputoukset. Retken päätteeksi nautit virvokkeista läheisessä ravintolassa.

## **VARAA RETKI**

oppaaltamme kohteessa.

Kesto: koko päivä (n. klo 7–17)

Hinta: n. 60 €/aikuiset, 30 € / lapset 6–11-v. Osallistujien alaikäraja on 6 vuotta.

Sisältää: edestakaiset kuljetukset ja koskenlaskuvarusteet.

Opastus englanniksi

:

Retkipäivä Kesän 2018 retkipäivä on torstai.

:

Huomioitavaa



:

Retkellä on vapaata aikaa omatoimiseen ruokailuun. Retkeä ei toteuteta keskikesällä vedenpinnan ollessa matalalla. Retkeä ei toteuteta Sibenikistä.

## **KORNATIN SAARISTORISTEILY**

Tutustu kauniiseen Kornatin saaristoon ja sen upeisiin maisemiin! Kornatin kansallispuisto koostuu 140 saaren joukkiosta. Nämä saaret muodostavat hurmaavan ja ainutlaatuisen kansallispuistoalueen.

Risteilyllä nautitaan laivan kahvilapalveluista ja ihastellaan kauniita saaristomaisemia. Päivän aikana rantaudutaan yhdelle Kornatin saariston suurimmista saarista, jossa on vapaata aikaa uimiseen tai lähiympäristön tutkimiseen. Lounas nautitaan päivän aikana laivalla.

## **VARAA RETKI**

oppaaltamme kohteessa.

Kesto: koko päivä (n. klo 8–17)

Hinta:

Vodicesta n. 46 €/aikuinen, 23 €/ 4–11-v. lapsi. Heinä–elokuussa n. 52 €/aikuinen, 26 €/ 4–11-v. lapsi.

Sisältää: pääsymaksun kansallispuistoon, lounaan ja ruokajuoman (viini).

Opastus englanniksi

:

Retkipäivä

:

Retkipäivät vaihtelevat viikoittain ja vahvistuvat kohteessa. Retkellä on säävaraus.

Huomioitavaa

:

Kuljetukset retken lähtöpaikalle Vodicen satamaan omatoimisesti. Retkeä ei toteuteta Sibenikistä.

## **BUSSIKULJETUS LENTOASEMALTA HOTELLILLE**



Matkusta vaivattomasti lentoasemalta hotelliisi Aurinkomatkojen maksullisella bussikuljetuksella.

### **Hinta**

Kohteesta riippuen 12–32 €/aikuinen, 6–16 € / 2–17-v. lapsi. Alle 2-vuotiaiden sylilasten lentokenttäkuljetuksesta ei veloiteta. Tarkan hinnan näet tehdessäsi varausta.

Bussikuljetuksemme ovat aina meno-paluu-kuljetuksia, jotka voit ostaa varauksen yhteydessä, Oma lomasta tai Aurinkomatkat-sovelluksesta viimeistään lähtöä edeltävänä iltana.

Jos sinulla on erikoismatkatavaroita esim. golfbagi (poislukien lastenrattaat), ota yhteys asiakaspalveluumme varmistaaksesi erikoismatkatavaralle paikan kuljetuksessa.

## **YKSITYINEN LENTOKENTTÄKULJETUS**

Tässä kohteessa voit matkustaa lentoasemalta hotelliisi nopeasti ja mukavasti myös yksityiskuljetuksella, jonka tarkemmat hintatiedot löydät tehdessäsi varausta. Autoon mahtuu 1 matkalaukku/hlö.

Yksityiset lentokenttäkuljetuksemme ovat aina meno-paluu-kuljetuksia, jotka voit ostaa varauksen yhteydessä, Oma lomasta, Aurinkomatkat-sovelluksesta tai asiakaspalvelusta viimeistään 5 päivää ennen matkaa.

## **Kroatia**

**Adrianmeren** auringossa kylpevä **Kroatia** on noussut monen lomailijan suosikiksi. Kuvankauniin luonnon ympäröimät historialliset kylät ja kaupungit, herkullista lähiruokaa arvostava ruokakulttuuri ja lukuisat aktiviteetit kiteyttävät unelmiesi lomamatkan Kroatian postikorttimaisemissa. Kristallinkirkas merivesi kutsuu snorklaamaan ja sukeltamaan, ja pikkukivirantojen suotuisat tuulet houkuttelevat surffaajat aallonharjalle.

## **KROATIAN MATKAKOhteet**



Löydä oma suosikkisi **Aurinkomatkojen laajasta Kroatian matkojen valikoimasta** Adrianmeren rannikolla. Lukuisat kohteet kutsuvat tutustumaan **Dubrovnikin rivieraan**, missä historiallinen **Dubrovnikin** kaupunki, **Cavtatin** rantakaupunki ja **Mlini** ihastuttavat pikkukivirantoinen. Kroatian hurmaavan saariston helmen **Mljetin** vehreiden rinteiden ja kirkkaiden vesien kutsua on lähes mahdoton vastustaa.

**Splitin alueella** vietät helppoa rantalomaa **Sibenikissä**, **Vodicessa** ja **Primostenissa** tai **Bracin saarella**, Kroatian kauneimmalla Zlatni Ratin rannalla, joka tunnetaan erityisesti surffareiden suosikkina.

## KROATIAN HINTATASO

Hintataso Kroatiassa on suunnilleen sama kuin Suomessa niin ruokailun kuin ostosten suhteen.

## JÄNNITE

Kroatiassa jännite on 220 V.

## MATKAVALUUTTA

Kroatian valuutta on kuna (HRK). Vaihtovaluutaksi voi ottaa euroja. Päivän kurssi Forexin sivulta [www.forex.fi](http://www.forex.fi)

## MATKUSTUSASIAKIRJAT

Suomen kansalainen tarvitsee Kroatiaan matkustusasiakirjaksi voimassa olevan passin tai sirullisen henkilökortin. Aurinkomatkat suosittelee, että passi on määräysten muutosten varalta voimassa 6 kuukautta matkan jälkeen.

Kroatiaan ilman huoltajia matkustavien alaikäisten tulee tarkistaa ennakkoon Kroatian suurlähetystöstä, tarvitaanko matkalle huoltajien allekirjoittama valtakirja.

## Important information for non-Finnish citizens

If you are not a Finnish citizen, please note that you may need a visa for the country you are travelling to. You will need to check your visa requirements from the nearest embassy of the destination country yourself. Please note that you may also need a transit visa.



## VIISUMI

Suomen kansalainen ei tarvitse viisumia Kroatiaan. Muiden maiden kansalaisten viisumisäännökset on tarkistettava Kroatian suurlähetystöstä.

Kroatian suurlähetystö  
Kruunuvuorenkatu 5, 4. krs  
00160 Helsinki  
p. (09) 622 2232  
f. (09) 622 2221

## TERVEYS JA TURVALLISUUS

### Terveyden ja hyvinvoinnin laitos

Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen sivuilta saat ajankohtaiset tiedot lomakohteesi terveystilanteesta ja rokotussuosituksista. Matkailijan terveysoppaaseen pääset **tästä**.

### Ulkoministeriö

Lomamaasi matkustusturvallisuuteen liittyvät ulkoministeriön julkaisemat matkustustiedotteet löydät Matkustaminen-otsikon alta. Sivulla on myös lomakohteesi lähinnä olevan Suomen edustuston yhteystiedot.

## AURINKOMATKAT MUKANA LOMALLASI

Valitessasi Aurinkomatkat saat suomenkielistä palvelua niin ongelmatilanteissa kuin loman suunnittelussa ympäri vuorokauden. Palvelemme sinua puhelimitse Aurinkolinjassa sekä **Aurinkomatkat-sovelluksen** chatissa.

Aurinkomatka-pakettimatkakohteessa oppaamme on vastassa lentoasemalla ja valituissa lomakohteissa tavattavissa myös palvelupisteillä ja retkillä. Kaupunkilomakohteissa saat meihin aina yhteyden puhelimitse.

Voit tutustua lomakohteesi palveluihin tarkemmin lomakohteen esittelysivulla.

---



## OMATOIMISUUS LOMALLA

Hotellien ja paikallisten ravintoloiden henkilökunta osaa harvoin suomea ja varsinkin pienissä lomakohteissa myös englannin kielen taito voi olla heikko.

Asiat hoituvat kuitenkin ilman yhteistä kieltäkin. Mikäli hotellihuoneessasi ilmenee puutteita, kuten rikkinäinen lamppu, vuotava wc, wc-paperi puuttuu tms., ilmoita siitä heti hotellin henkilökunnalle. Näin tilanne korjaantuu yleensä helpoiten.

---

## TALLETUS JA TURVALLISUUS

Kohteeseen saavuttuasi ja liikkuessasi yleisillä paikoilla pidä huoli tavaroistasi taskuvarkaiden varalta.

Rahat ja arvoesineet on turvallisinta säilyttää hotellin tallelokerossa. Pidä mukana vain kulloinkin tarvitsemasi määrä rahaa. Vakuutus ei korvaa käteisen rahan katoamista.

## KERRO MIELIPITEESI

Kokemuksesi ja mielipiteesi ovat meille tärkeitä! Siksi lähetämme sinulle matkasi jälkeen sähköpostilla kutsun asiakastyytyväisyyskyselyyn, sekä kutsun kertomaan lomakokemuksistasi ja arvostelevaan hotellisi ja lomakohteesi. Asiakasarvostelut ovat luettavissa verkkosivuillamme.

Vastaustesi avulla kehitämme lomateemojamme myös tulevaisuudessa, ja välitämme palautteesi niin oppaille kuin lentoyhtiölle ja hotellille.

Kaikkien asiakastyytyväisyyskyselyyn vastanneiden kesken arvomme joka kuukausi 2 kpl 200 euron arvoista Aurinkomatkojen matkalahjakorttia. Onnea arvontaan!

## Kiitos palautteestasi!





Huomioithan, ettemme vastaa asiakaspalautekyselyyn. Mikäli haluat lomalta palattuasi esittää meille huomautuksen tai reklamaation, [katso lisätietoja](#).

---

## Löytötavarat

Jäikö sinulta tavaroita lomakohteeseen? Ota yhteys Suomen Löytötavarapalveluun. Suomen Löytötavarapalvelu hoitaa kaikki Aurinkomatkojen asiakkaiden löytötavaroihin liittyvät asiat. Yhtiö varmistaa kohteesta tavaroiden löytymisen ja hoitaa tavaroiden palautuksen korvausta vastaan.

### Suomen Löytötavarapalvelu

#### **ATERIAT HOTELLISSA**

Hotellimajoitukseen sisältyy matkavahvistuksessa mainitut ateriat.

**AAMUKAHVI** sisältää kahvin tai teen, leivän, voin ja/tai marmeladin.

**AAMIAINEN** sisältää kahvin tai teen, leivän, voin ja/tai marmeladin lisäksi suolaisia lisukkeita esim. juustoa, leikkeleitä ja/tai kananmunan.

**BUFFETAAMIAINEN** sisältää kahvin tai teen lisäksi runsaan paikallisen aamiaisen noutopöydästä.

Kosher-buffetaamiainen noudattaa koshersääntöjä. Kosher-aamiainen ei sisällä esimerkiksi lihatuotteita.

**PUOLIHOITON** kuuluu aamiaisen lisäksi yksi päivittäinen aterialla, useimmiten illallinen.

Joissakin hotelleissa voi valita joko lounaan tai illallisen. Puolihoito ei sisällä juomia, ellei hotellin tiedoissa toisin mainita.

**TÄYSIHOITO** sisältää aamiaisen, lounaan ja illallisen, mutta ei juomia, ellei hotellin tiedoissa toisin mainita.



**ALL INCLUSIVE** -hotellissa matkan hintaan sisältyvät tai voit ostaa lisämaksusta all inclusive -paketin, johon sisältyvät kaikki päivittäiset ateriat paikallisine juo-mineen hotellin määrittelemissä ravintoloissa ja hotellin määrittelemänä aukioloaikoina. Ateriat nautitaan yleensä hotellin pääravintolassa.

**Ruokajuomat** eivät sisälly aterioiden hintaan, eikä käyttämättömästä puoli- tai täysihoidosta hyvitetä. Puoli- tai täysihoidon ateriat nautitaan hotellin omassa ravintolassa, ellei hotellitekstissä toisin mainita.

**Alle 2-vuotiaan ateriat** saat edullisimmin tilaamalla ne vasta hotelliin saapuessasi. Joissakin hotelleissa lapset saavat alennuksen **lisämaksullisista aterioista**. Hotellikohtaisen käytännön näet varausta tehdessäsi.

## **ERIKOISRUOKAVALIO**

Osassa hotelleja on mahdollista saada erikoisaterioita (esim. gluteeniton, laktoositon), mutta emme voi taata niiden saatavuutta hotelleissa tai lomakohteissa yleisesti. Erikoisruokavalioon liittyvien toiveiden toteutus voi aiheuttaa lisäkustannuksia.

## **PUKEUTUMINEN HOTELLIEN RAVINTOLOISSA**

Huomioithan, että etenkin neljän ja viiden tähden hotellien ravintoloissa toivotaan siistiä pukeutumista. Esimerkiksi miehiltä saatetaan edellyttää pitkiä housuja.

## **AAMIAINEN KOTIINLÄHTÖAMUNA**



Mikäli matkasi hintaan sisältyy aamiainen ja lähtö hotellista lentoasemalle on kotiinlähtöpäivänä ennen aamiaistarjoilua, voit edellisenä päivänä tiedustella vastaanotosta mahdollisuutta aamiaispakettiin (breakfast box). Jotkut hotellit toimittavat aamiaispaketit aikaisille kotiinlähtijöille.

### **HOTELLIN YMPÄRISTÖ**

Lomakohteet kehittyvät jatkuvasti, joten hotellin läheisyydessä voi olla rakennustyömaa. Yleensä rakennustöitä tehdään vain päiväsaikaan.

Lomakohteissa iltaelämä on yleensä vilkasta ja äänekästä. Hotellissasi tai lähiympäristön baareissa saatetaan soittaa musiikkia puolenyön jälkeenkin. Myös paikallisen elämän ja eläinten äänet saattavat kantautua huoneisiin.

Hyönteiset voivat kiusata lomakohteessa kuten Suomessakin. Varaudu myös siihen, että jopa loistoluokan hotellien ylimpiin kerroksiin saattaa kiive-tä erilaisia, sinänsä harmittomia kovakuoriaisia yms.

### **MUISTA MATKAVAKUUTUS!**

Lomalla voi joskus sattua ikäviä yllätyksiä, joiden varalle on syytä hankkia riittävä vakuutusuoja. Osta matkavakuutus kätevästi matkaa varatessasi verkosta tai myyntipalvelustamme.

Kansainvälinen AIG on tunnettu vakuutusyhtiö maailmalla. AIG Monitorva -matkavakuutus korvaa hoitokulujen lisäksi myös mm. matkatavarat.

Tutustu AIG Monitorva -matkavakuutukseen.



### HUONEIDEN JAKO JA LUOVUTUS

Aurinkomatkojen lisäksi useimmissa hotelleissa on myös muiden matkanjärjestäjien asiakkaita. Hotellit pyrkivät jakamaan eritasoiset huoneet tasapuolisesti eri matkanjärjestäjien asiakkaille.

Kansainvälisen käytännön mukainen huoneiden jakoaika on yleensä klo 14–15. Mikäli tulo kohteeseen on ennen sitä, voi hotellihuonetta joutua odottamaan siivouksen vuoksi. Mikäli et kirjoittaudu hotelliin tai ilmoittaudu oppallemme tulopäivänä, huonetta ei voida taata.

**Hotellihuoneet luovutetaan** lähtöpäivänä hotellista riippuen aamupäivän kuluessa yleensä viimeistään klo 12 myös silloin, kun lähtö tapahtuu klo 24:n jälkeen. Näin hotellin henkilökunnalle jää aikaa siivota huoneet seuraaville vieraille. Joissakin hotelleissa huoneen luovutusta voi siirtää myöhemmäksi lisämaksusta, mikäli hotellin varaustilanne sen sallii.

### HUONEIDEN VARUSTUS

### ILMASTOINTI JA LÄMMITYS

Hotellien ilmastointi ei ole välttämättä käytössä jatkuvasti. Ilmastointi saattaa toimia rajoitetusti, esim. muutaman tunnin päivässä. Joissakin hotelleissa ei ole keskusilmastointia, vaan huoneessa on oma, joskus äänekäs ilmastointilaite.



Etelän lomakohteiden lämmityskausi kestää yleensä marraskuusta maaliskuuhun. Lomakohteissa saattaa olla myös säännöstelyä sähkön ja veden, etenkin lämpimän veden jakelussa.

## **INTERNETYHTEYDET**

Hotellihuoneissa, joissa on langaton verkko, voi verkon toimivuudessa olla ajoittain suuriakin eroja. Aurinkomatkat ei vastaa hotellitiedoissa mainittujen verkkoyhteyksien toimivuudesta.

## **KEITTIÖVARUSTUS**

Lomahuoneistoissa, huoneistohotelleissa ja bungaloweissa keittiövarustukseen ei kuulu astianpesutarvikkeita eikä keittiöliinoja.

## **KYLPYHUONE JA WC**

Lomahuoneistoissa, huoneistohotelleissa ja bungaloweissa wc-paperi ei yleensä kuulu varustukseen.

## **MINIBAARI**

Mikäli hotellihuoneessa on minibaari, huomioi, että se on tarkoitettu vain hotellin omia, maksullisia juomia varten. Siellä ei saa säilyttää muualta hankittuja juomia ja ruokia.

## **TALLELOKERO**

Hotellin tallelokeroon käytöstä saatetaan periä maksu. Hinta vaihtelee hotelleittain.



## **TELEVISIO**

Joissain hotelleissa television käytöstä peritään maksu. Myös panttimaksut kaukosäätimistä ovat mahdollisia.

## **ÄÄNIERISTYS**

Lomakohteissa huoneiden äänieristys saattaa olla heikko. Myös ikkunat ovat yleensä yksinkertaiset, joten esimerkiksi liikenteen melu kantautuu huoneisiin.

## **KOSTEUS HUONEISSA**

Lomakohteiden hotelleissa huoneet saattavat olla kosteita ja viileitä etenkin sateisina aikoina.

## **HOTELLIEN LISÄPALVELUISTA HUOMIOITAVAA**

Hotellitiedoissa mainitut lisäpalvelut, mm. sauna, kuntosali ja spa, ovat maksullisia, mikäli tekstissä ei ole erikseen mainittu niiden olevan maksuttomia.

## **TAKUUMAKSU HOTELLIIN TULTAESSA**

Useissa hotelleissa hotellivieraita pyydetään allekirjoittamaan hotelliin saapuessaan avoin luottokorttiosite tai maksamaan takuusumma hotellissa mahdollisesti käytettäviä palveluja varten. Takuusumma voi olla useita satoja euroja, joten luottokortti on kätevin vaihtoehto takuumaksun suorittamiseen.

## **SIIVOUS**

Yleensä huoneesi tai huoneistosi palveluun kuuluu siivous. Joitakin lomahuoneistoja ei siivota viikon aikana. Hotellihuonettakaan ei välttämättä siivota päivittäin, ja hyvin usein siivous on pintapuolista. Huoneistoissa astiat tulee yleensä pestä itse ja niiden varustukseen ei kuulu astianpesutarvikkeita eikä keittiöliinoja.



## Uima-altaiden lämmitys

Hotellitekstissä on mainittu, mikäli uima-altaan vesi on lämmitetty. Altaita lämmitetään yleensä marras–maaliskuussa. Huomio, että silloinkin veden lämpötila voi olla vain n. 20 °C.

**HYVÄÄ MATKAA!**